

## صورتجلسه رسمی شماره ۱۴۴ مورخ ۹۹/۰۲/۰۷ شورای اسلامی شهر بجنورد

پیرو دعوت قبلی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر بجنورد، جلسه رسمی ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۷ در محل سالن همایش شورا تشکیل گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید آغاز و سپس رییس شورا ضمن خیر مقدم به حاضرین در جلسه و میهمانان دعوت شده آقایان حجت الاسلام جعفری مدیرکل محترم دادگستری خراسان شمالی و آقای اسپیدکار معاونت محترم قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل و آقای مهندس هادی زارعی شهردار محترم بجنورد و همچنین گرامیداشت مناسبتهای ایام هفته (تبریک حلول ماه مبارک رمضان، هفته شوراها، کارگر، معلم و...)، گزارشی را درخصوص فعالیتهای انجام شده در حوزه مدیریت شهری و همچنین چالشهای پیش رو و نحوه تعامل با ادارات را تشریح و حمایت همه جانبه دستگاه قضا از مدیریت شهری را در شرایط سخت اقتصادی امروز را خواستار شدند.

ابتدا حجت الاسلام جعفری ضمن تبریک مناسبتهای پیش رو بویژه هفته شوراها از تلاشهای بی وقفه و همراه با آرامش شورای اسلامی شهر بجنورد تقدیر و تشکر نمود و با بیان اینکه مردم شاهد تلاشهای شبانه روزی شهرداری و شورا با اولویت توانمندسازی حاشیه شهر از برنامه و سیاستگذاری درست و مناسب شورای شهر دانسته و اظهار امیدواری کردند با تعامل و همکاری متقابل بتوانیم آنچه را که در حوزه اختیارات این دو سازمان به لحاظ قانونی تعریف شده، درست و منطقی به نفع مردم اجرا کنیم. وی همچنین تأکید کرد آمادگی داریم در جهت حمایت از مدیریت شهری اگر موانع و مشکلاتی وجود دارد در جهت حل مشکل شهروندان مسایل را تسریع نماییم.

در ادامه آقای اسپیدکار معاونت محترم قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل نیز دیگر عضو دعوت شده به جلسه مسایلی را مورد اشاره قرار داده و مسایلی را مطرح نمودند.

در ادامه شهردار محترم بجنورد نیز ضمن ارائه گزارش از فعالیتهای انجام شده در حوزه شهرداری از همکاری و تعامل فی مابین مدیران دادگستری کل و شهرداری بجنورد تقدیر و تشکر نمودند.

در ادامه پس از گزارش مدیران محترم دعوت شده، اعضای محترم شورا هر کدام بطور جداگانه ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته و همچنین از حمایتهای همه جانبه دستگاه قضاء در استان و همچنین فعالیتهای حوزه مدیریت شهری و موارد و مسایلی را که شهروندان دچار مشکل و کمبود در این شرایط فعلی می باشند را به مدیران محترم مربوطه یادآور و از حمایت صورت گرفته از مدیریت شهری تشکر نمود.

سپس رییس شورا ضمن جمع بندی و مسایل مطرح شده و تشکر مجدد از حمایتهای مدیرکل محترم دادگستری از حوزه مدیریت شهری اظهار امیدواری کردند با همکاری همه جانبه همه مسئولین استان و کشور بتوانیم شرایط خدمات رسانی بی منت را ارتقاء داده و خدمات بهتری را که شایسته شأن و منزلت مردم شریف استان و شهر بجنورد باشد را فراهم آوریم. در پایان میهمانان دعوت شده به جلسه از کتابخانه تخصصی و مرکز اسناد شورا بازدید کردند.

سپس رییس شورا پس از پایان قسمت اول جلسه، با قرائت نامه های ارجاع شده به جلسه و بررسی و تبادل نظر تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ نمودند:

۱- نامه شماره ۹۹/۱۰/۶۱۸۷ مورخ ۹۹/۲/۳ شهرداری درخصوص صورتجلسه توافقی مورخ ۹۸/۹/۲۶ فی مابین شهرداری و آقای محمد فدایی مالک ملک با کد نوسازی ۱-۵۱-۷-۵۶-۲ و قولنامه عادی واقع در خیابان باقرخان، خیابان معراج، معراج ۱۳ شهیدان امامی فرد مبنی بر تقاضای تعیین تکلیف درخصوص ۵۰ درصد قدرالسهم شهرداری، موضوع در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و با توجه به طی شدن فرایند قانونی و کارشناسی انجام شده و ضرورت اجرای طرح تفصیلی و بازگشایی معابر با توافق مذکور (صورتجلسه توافقی مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ پیوست) با رعایت ضوابط و مقررات شهرسازی اعلام موافقت نمود، این توافق از تاریخ ابلاغ به مدت سه ماه معتبر خواهد بود.

۲- نامه شماره ۹۹/۱۰/۵۳۷۵ مورخ ۹۹/۲/۱ شهرداری در خصوص صورتجلسه توافقی مورخ ۹۸/۱۲/۷ فیما بین شهرداری و خانم اشرف دانشمند و زکیه بی بی دانشمند مالک ملک با پلاک ثبتی ۶/۱۷۵۷ بخش ۱ و کد نوسازی ۱-۱۱۲۶-۱۰۲۳-۱۴-۱ واقع در پای توپ خیابان دکتر بهشتی فرعی صفا بن بست بهشتی ۲۲ مبنی بر تقاضای جبران خسارت بابت عقب نشینی و واگذاری کل مساحت ملک به متراژ ۳۸ مترمربع، موضوع در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و با توجه به طی شدن فرایند قانونی و کارشناسی انجام شده و ضرورت اجرای طرح تفصیلی و بازگشایی معابر با توافق مذکور (صورتجلسه توافقی مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ پیوست) با رعایت ضوابط و مقررات شهرسازی اعلام موافقت نمود، این توافق از تاریخ ابلاغ به مدت سه ماه معتبر خواهد بود.

جلسه ساعت ۱۴:۰۰ با ذکر صلوات بر پیامبر عظیم شأن اسلام خاتمه یافت.